
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  1 oktober 2021

in het faillissement van
faillissementsnummer C/13/21/48F
datum uitspraak 02-03-2021
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 3

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente -€                       -€                       -€                       
afdracht saldo ING betaling na 
faillissement 9.803,22€              -€                       9.803,22€              
afdracht saldo ING op datum 
faillissement 45.748,36€            -€                       45.748,36€            

5. totaal 55.551,58€           -€                      55.551,58€           -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       30.606,96€            30.606,96€            5.311,95€                
verschotten belast -€                       2,84€                     2,84€                     0,49€                       
verschotten onbelast -€                       10,05€                   10,05€                   
deurwaarderskosten -€                       539,63€                 539,63€                 93,65€                     

-€                       -€                       -€                       -€                         
-€                       -€                       -€                       
-€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                      31.159,48€           31.159,48€           5.406,10€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 55.551,58€            -€                       55.551,58€            
totaal B -€                       31.159,48€            31.159,48€            

7. saldo boedelrekening 55.551,58€            -31.159,48€           24.392,10€            

Sizzling Wok B.V. 

mr. K.M. van Hassel 
mr. S.A.L.L. Caris


